Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 20.01.2022г.
	№ 41

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 04.08.2021г. №1196 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Алексин муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин 04.08.2021г. № 1196 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Алексин муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» следующие изменения:
1.1. подпункт 11 пункта 1.3 Приложения изложить в следующей редакции:

«11.Ответы на письменные обращения по вопросам предоставления муниципальной услуги даются в срок, не превышающий 10 рабочих дней со дня регистрации обращения.

Ответ на письменное обращение заявителя предоставляется с указанием фамилии, имени, отчества, номера телефона исполнителя и подписывается главой администрации или лицом, его замещающим.»

1.2. подпункт 19 пункта 2.4 Приложения изложить в следующей редакции:

«19. В случае подачи заявителем заявления о признании садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом срок предоставления Услуги составляет 10 рабочих дней со дня подачи заявления.

Структурное подразделение администрации, указанное в п.17 настоящего Административного регламента, в 5-дневный срок со дня принятия решения о признании садового дома жилым домом или жилого дома садовым домом направляет заявителю способом, указанным в заявлении, такое решение.

2.Управлению по организационной работе и информационному обеспечению в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Управлению делопроизводства, комитету по культуре, молодежной политике и спорту, управлению по работе с сельскими территориями в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

4.Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
	П.Е.Федоров